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Republika e Kosovés
Republika Kosovo- Republic of Kosova
Qeveria - Vlada - Guvernment
Kuvendi Komunal Obiliq - Skupstina Opstine Obili¢ - Municipality Assembly Obilig
Drejtoria pér Shéndetési dhe Miréqenie Sociale- Direkcija za Zdravstvo i Socijalno Mirotvorno
Departament for Health and Sociale Welfare

NE mbéshtetje t& Ligjit té& Punés nr.03/ L-212 neni 8,pika 1 dhe 2, Ligjit t& Shéndetésisé 04 /L-125,
neni 3, t€ Udhézimit Administrativ nr. 07/2017 dhe statutit t& QKMF-sé, Drejtoria e DSHMS, me datén
24.01.2022 shpallg:

KONKURS
Pér plotésimin e vendit té liré t& punés .
I Mjek Specialist-Radiolog 1 pozité,
Vendi i punés: QKMF,
Kushtet profesionale:
I- Mjek Specialist i Radiologjisé- njé pozité

Paga : 659 €
Periudhé provuese 6 muaj .

a) pérgatitja superiore-Fakultet; i Mjekesisé, drejtimi Radiologji
b) profesioni — Specialist i Radiologjisé
c) & jeté i/e regjistruar dhe licencuar né Odén e Mjekéve.

Detyrat dhe pérgjegjésité:

TE kryej t€ gjitha shérbimet specialistike, radiologjike té kérkuara

Té lexoj, pérshkruaj dhe raportoj pér té gjitha radiografité

T¢ béjé diagnostifikimin radiologjik né kuadér té QKMF-s¢ me kérkesén e mjekéve té tjeré

Té€ bashképunoj me stafin punues dhe stafin udhéheqés t& institucionit

Bén¢ edhe hulumtime tjera diagnostifikuese varésisht nga kompetencat ¢ fituara me programe specifike té
EVM.

*  Komunikon ose konsultohet me specialisté t& niveleve t& tjera sipas nevojés.

® Kryen edhe detyra tjera sipas urdhérit t& shefit t& sektorit t& Diagnostikés

®  Pér punen e vet i pérgjigjet Shefit t& Sektorit t& Diagnostikés dhe kryeshefit té Departamentit (& Mjekésisé
Familjare.

®  vepron né ményre profesionale, duke respektuar rregulloret pér KPSH dhe vepron né pérputhje me té gjitha
rregulloret, procedurat dhe politikat e MSH né fuqi,



Té gjithé t¢ interesuarit pér konkurim jané té obliguar té sjellin dokumentacionin e nevojshém dhe valid:

1.Kérkesén,

2.Licencén e punés,

3.Dokumentin e identifikimit,

4. Diplomén e shkollimit,

5. Vértetimin nga Gjykata qé déshmon qé nuk ka ndonjé proceduré hetimore,
6. Certifikatén e gjendjes shéndetésore.

Konkursi do té jeté i hapur 15 dité nga dita e publikimit.

Data e shpalljes sé konkursit 24.01.2022 deri mé 08.02.2022.

Kérkesa pér konkurim mirret dhe dorézohet né zyrén pritése pér DSHMS-né objektin e Komunés, Obiliq (nga ora 8
—15)

Rruga “ Hasan Prishtina “ 15000.

Dokumentacioni i cili i bashkangjitet aplikacionit duhet (€ jeté kopje e noterizuar.
Vetém kandidatét qé i plotésojné kriteret e konkursit do té thirren né testim.

Dokumentacioni i cili nuk i'u pérgjigjet kérkesave dhe specifikave t& konkursit si dhe dokumentacioni i pa
kompletuar dhe ai q& mbérrin me vonesé nuk do té shqyrtohet.

Drejtorii DSHMS.

B‘lérona Shabanaj»Mé meti



